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       Smart Bedrift – en komplett pakke for en moderne arbeidsplass  
 

Smart Bedrift er en pakke med de beste verktøyene for at du skal få en sikker, oppdatert og 
digital arbeidsplass. Pakken inneholder en komplett løsning for support, samhandling, 
produktivitet og sikkerhet basert på Microsoft 365 og andre kjente merkevarer.  Med Smart 
Bedrift pakken sparer du opptil 30% på prisen i forhold til å kjøpe tjenestene enkeltvis. 

 

Innhold  Smart Bedrift Smart Bedrift+ 
Microsoft 365 Business Premium for opptil 300 brukere ⚫ ⚫ 
Microsoft Teams for Digitale møter ⚫ ⚫ 
1TB Skylagring med Microsoft OneDrive for Business ⚫ ⚫ 
SharePoint for felles lagring av data ⚫ ⚫ 
Outlook med 50GB plass for e-post, kalender og kontakter ⚫ ⚫ 
Sikker 2-trinns-pålogging   ⚫ ⚫ 
Portal for enkel resett av eget passord ⚫ ⚫ 
Antivirus mot malware og løspengevirus ⚫ ⚫ 
Avansert e-post beskyttelse mot farlige lenker og vedlegg ⚫ ⚫ 
Kryptering av PC ved tyveri eller uhell og tap av PC ⚫ ⚫ 
Automatisk sikkerhets-oppdatering av PC og Mac  ⚫ ⚫ 
Nettvakt for sikker surfing og internett  ⚫ ⚫ 
IT-portal med dokumentasjon og oversikt over hardware og lisenser ⚫ ⚫ 
Backup av Microsoft 365 e-post, Teams, SharePoint, OneDrive  ⚫ ⚫ 
Miljøavtale med mulighet for slettesertifikat og håndtering av 
gammelt og utdatert datautstyr 

⚫ ⚫ 

Monitorering og varsling av helsestatus på PC ⚫ ⚫ 
Premium support (telefonsupport og fjernstyring) ⚫ ⚫ 
Sikkerhetssenter – 24/7 Beskyttelse mot cyberangrep av Microsoft 365  ⚫ ⚫ 
Sikkerhetssenter+ – 24/7 Beskyttelse mot cyberangrep av PC eller Mac ⚪ ⚫ 
Pris pr. mnd. pr. bruker 699,- 799,- 
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Smart Bedrift – de beste produktivitets verktøyene fra Microsoft 

I Smart Bedrift får du inkludert de aller beste produktivitets verktøyene som du kjenner fra 
Microsoft. Word, Excel, PowerPoint, Planner, Microsoft Lists og To-Do.  

Med Smart Bedrift får du mulighet til å jobbe moderne og lagre, dele, samarbeide og sende 
dokumenter sikkert og effektivt i skyen. 

For å gjøre hverdagen enda enklere har du mulighet for å få inkludert Digitalt 
Signeringsverktøy for brukere som har behov for å forenkle signering av dokumenter, 
kundeavtaler eller leiekontrakter.  

⭕ Outlook kommer med en stabil og solid e-post tjeneste fra Microsoft med synkronisering av 
kalender, kontakter og e-post alltid tilgjengelig i Outlook på mobil, PC eller Mac. Du har hele 50 
GB for lagring av e-post, kalender og kontakter-  

⭕ Digitale møter  
Bruk Microsoft Teams til digitale eller hybride møter.   

⭕ Office pakken fra Microsoft  
Inkluderer skrivebords og web utgaven av alle de kjente produktivitetsverktøyene til Microsoft. 

⭕ I tillegg til lagring i Teams og Sharepoint får du også skylagring i OneDrive med hele 1TB 
lagring for hver enkelt bruker som kan brukes til å lagre, dele og som synkroniserer på PC, Mac 
eller på mobilen.  

⭕ Som ekstra sikkerhet får du med komplett backup og gjenoppretting av det du har lagret av data i 
Microsoft 365, OneDrive, kontakter, kalender, Teams og e-post. Backup er lagret på servere i Norge. 
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Premium Support når du trenger hjelp 

I Smart Bedrift inkluderer vi vår Premium 
Support pakke som gir deg ubegrenset 
support på Microsoft 365, maskinen din og 
programmene og tjenestene du bruker.  

Vårt mål er å gi deg 
 rask og effektiv support 
når du har en utfordring 
og trenger hjelp. 
Kundesenteret er alltid 

klar til å hjelpe deg.  

Alle våre supportkonsulenter er 100% Microsoft 
sertifisert. 

Premium Support med alt inkludert 
 
⭕ Inkluderer all support på Microsoft 365 på PC, Mac, og mobil enhet 
⭕ Ubegrenset support via chat, e-post, telefon eller fjernstyring av PC eller Mac 
⭕ Dekker all support på PC eller Mac og periferiutstyr som er koblet til maskinen (skjerm, 
webkamera, tastatur, mus og docking 
⭕ Inkluderer oppsett av Office Pakken, Teams klient, e-post, og inkludert flytting av data fra en PC    
til en annen når bruker får ny PC eller bruker overtar eksisterende PC 
⭕ Hjelp til å isolere maskinen eller Microsoft 365 konto dersom du blir utsatt for cyberangrep 
 

Les mer om alt som er inkludert i supportavtalen her https://info.ags.no/smart-bedrift-avtale 
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Passer på at du er sikker, døgnet rundt, hele året 

I Smart Bedrift inkluderer vi integrasjon til vårt Sikkerhetssenter (SOC). Sikkerhetssenteret passer på 
deg 24/7 og kan oppdage og stoppe cyberangrep mot ditt Microsoft 365 miljø eller dine maskiner. Du 
får også inkludert andre sikkerhetstjenester som passer på deg slik at du kan jobbe trygt og 
sikkert på nett. 

Sikkerhet Smart Bedrift Smart Bedrift+ 
Antivirus mot malware og løspengevirus ⚫ ⚫ 
Avansert e-post beskyttelse mot farlige lenker og vedlegg ⚫ ⚫ 
Nettvakt for sikker surfing og internett  ⚫ ⚫ 
Kryptering av PC ved tyveri eller uhell og tap av PC ⚫ ⚫ 
Automatisk sikkerhets-oppdatering av PC og Mac  ⚫ ⚫ 
Lekket Microsoft 365 passord på DarkWeb ⚫ ⚫ 
Umulig reise: Bruker logger seg fra ukjent lokasjon eller uvanlig sted 
på Microsoft 365 

⚫ ⚫ 

Monitorering og loggføring av aktivitet i Microsoft 365 ⚫ ⚫ 
Automatisk sak ved deteksjon av datainnbrudd eller cyberangrep mot 
Microsoft 365 miljø 

⚫ ⚫ 

Agent på enhet som analyserer og overvåker PC eller Mac ⚪ ⚫ 
Overvåker Windows, MacOS for mistenkelige prosesser, hendelser, 
sikkerhetsrelaterte aktiviteter som mislykkede pålogginger, sletting av 
sikkerhetslogger, uautorisert aktivitet, mm 

⚪ ⚫ 

Agenten kan oppdage sårbarheter, programmer, kryptominere. 
hackerverktøy og passordknekkere mm. 

⚪ ⚫ 

Kontinuerlig overvåking av prosesser som kan indikere et tidlig 
hackerangrep 

⚪ ⚫ 

Oppdager nettverksforbindelser til forskjellige nasjonalstater som er 
kjent for å engasjere seg i cyberterror-aktiviteter. 

⚪ ⚫ 

Automatisk Isolering av klienten dersom den er utsatt for angrep eller 
er hacket 

⚪ ⚫ 

Pris pr. mnd. pr. bruker 699,- 799,- 



 
 

AGS IT-partner  www.ags.no  side 5/4 
 

 

Nettvakt  

Med Nettvakt får du sikker surfing og internett for alle brukere enten de jobber på hjemmekontor 
eller på kontorplassen sin på bedriften. 

Dette er en avansert brannmur som følger brukeren der de befinner seg. Nå slipper du å bekymre deg 
for at den ansatte ikke er like godt beskyttet på reise eller på hjemmekontoret. 

Nettvakt tjenesten fungerer som brannmur og filter og fjerner aktivt skadevare og passer på at 
sidene du surfer på er trygge og ikke har farlige linker eller innhold. 

 
Automatisk patch og sikkerhetsoppdatering 

I Smart Bedrift holder vi deg sikker og oppdatert med 
automatisk oppdatering av PC uten å forstyrre deg når 
du jobber 

Dette holder Windows og Office pakken oppdatert slik 
at du har den nyeste funksjonaliteten i Microsoft 365 og 
den sikreste utgaven av Windows. 

I tillegg passer vi på at maskinene dine har nok 
lagringsplass og ytelse til å kjøre optimalt. 
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Smart Bedrift – bedre for miljøet 

I Smart Bedrift har vi lagt til en miljøavtale hvor du får hjelp til å håndtere livssyklusen til gammelt 
eller utdatert IT-utstyr på en forsvarlig, sikker og bærekraftig måte. 

Salgbare enheter rengjøres og videresendes til gjenbruk hos skoler, barnehager og institusjoner. 
Vårt hovedmål er at høyest mulig andel av utstyret skal gå til gjenbruk, da dette gir best 
miljøeffekt. Ikke-brukbare enheter sendes videre til en Teardown-linje på Miljøstasjonen, der 
utstyret demonteres og komponenter/materiale sorteres.  

⭕ Avtalen dekker utstyr som PC, server, printer, nettverksutstyr, skjermer og periferiutstyr som 
webkamera, møteromsutstyr, mus, tastatur, headset og dokkingstasjoner.    

⭕ AGS håndterer transport fra deg og til gjenvinningsanlegg og midlertidig lagring.   

⭕ Sikker sletting av sensitiv informasjon utføres med sertifiserte sletteverktøy som tilfredsstiller 
Nasjonal sikkerhetsmyndighets (NSM) sine krav og GDPR med mulighet for slettesertifikat. 

⭕ Anlegget har sikre prosedyrer, overvåket anlegg og sikkerhetsklarert personell som også 
benyttes av andre aktører som f.eks. Skatteetaten, Telenor, Yara, Storebrand og flere norske 
kommuner. 

⭕ Avtalen er helt GRATIS og arbeid, håndtering av utstyr, merking, transport og oppbevaring 
finansieres utelukkende av pant som vi mottar for utstyret via gjenvinningsanlegget. 

Les mer om alt som er inkludert i Miljøavtalen her https://info.ags.no/miljoavtale 



 
 

AGS IT-partner  www.ags.no  side 7/4 
 

Smart Bedrift – dokumentasjon og rapporter 
 
Inkludert i Smart Bedrift for du tilgang til en egen sikker IT-portal der du får full oversikt over din 
maskinpark, lisenser og abonnementer. 
 
⭕ I portalen får du komplett oversikt over dine PC og Mac, 
operativsystem og programvare.     

⭕ Alder og garanti på maskinene dine.     

⭕ Du får full oversikt over dine Microsoft 365 abonnementer 
og hvilke brukere som benytter seg av lisenser. 

⭕ I portalen vil du også finne dokumentasjon på IT-
løsningen din inkludert avtaler og annen viktig informasjon. 

⭕ Du vil automatisk få rapport om status på oppdateringer, sikkerhet og maskinpark. 

 
Smart Bedrift – priser 
 
Smart Bedrift består av Desktop og Mobil bruker. Mobil Bruker inkluderer backup og tilgang til 
tjenestene fra Microsoft og vil være perfekt for brukeren uten PC. Du kan fint blande Desktop og Mobil 
bruker etter behov.  
 
Etablering vil kun gjelde fra oppstart og vil ikke omfatte brukere som blir lagt til etter etableringen.  
 
Smart Bedrift gir deg også 20% rabatt på timeprisen dersom du trenger på-stedet-service eller har 
behov for installasjon/support som ikke er dekket av Premium Support.  
 
Du finner hele avtalen her https://info.ags.no/smart-bedrift-avtale 

 
 
 
 
 
 

Prisliste    
Smart Bedrift  699,- pr. bruker. pr. mnd. 
Smart Bedrift+  799,- pr. bruker. pr. mnd. 
Smart Bedrift Mobil bruker uten PC  199,- pr. bruker. pr. mnd. 
    
Etablering    
Etablering 1-2 brukere (engangskost)  1990.- 2 brukere 
Etablering 3+ (pr. bruker)  990,- pr. bruker 
    
Opsjoner    
Bruker med ekstra PC  149,- pr. bruker. pr. mnd. 
Digital signerings-løsning  280,- pr. bruker. pr. mnd. 
Dropbox for Bedrifter filserver 5TB lagring (minimum 3 brukere)  127,- pr. bruker. pr. mnd. 
 
Smart bedrift forutsetter binding for det første året.  

   

TA KONTAKT 
start@ags.no 


